
Uchwała Nr Xl/92/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 listopada 2007 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przez Powiat Krośnieński na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku -
o samorządzie powiato\\-ym (Dz. U. z 200 I roku Nr 142, poz.1592 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zaciągnąć w 2007 roku zobowiązanie w kwocie 183 .OOO zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy 
tysięce złotych) na realizację zadania pn. „ Stabilizacja osuwiska w km 6+050 drogi 
powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatowa w gm. Iwonicz Zdrój" - opracowanie dokumentacji 
technicznej na rok 2008. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


